关于征求五项应急管理行业标准

（征求意见稿）意见的函

根据应急管理部归口的应急管理行业标准制修订计划，

应急管理部救灾和物资保障司组织完成了《救灾被服 第 1

部分：棉被》《救灾被服 第 5 部分：毛毯》《救灾被服 第

6 部分：毛巾被》《救灾被服 第 7 部分：防寒服》《救灾被

服 第 8 部分：高寒棉大衣》等五项应急管理行业标准的制

修订编制工作。现将 5 项应急管理行业标准征求意见稿向社

会公开征求意见，意见反馈截止日期为 2021 年 11 月 15 日，

反馈意见请填写《应急管理标准项目征求意见表》（详见附

件 ） 并 发 送 至 电 子 邮 箱 lixianxin@cttc.net.cn 和

daylee@163.com。联系人及电话：李成，010-83933393。

附件：1.《救灾被服 第 1 部分：棉被（征求意见稿）》

2.《救灾被服 第 1 部分：棉被（征求意见稿）》

编制说明

      3.《救灾被服 第 5 部分：毛毯（征求意见稿）》

      4.《救灾被服 第 5 部分：毛毯（征求意见稿）》

编制说明

      5.《救灾被服 第 6 部分：毛巾被（征求意见稿）》

      6.《救灾被服 第 6 部分：毛巾被（征求意见稿）》

编制说明

mailto:并发送至电子邮箱lixianxin@cttc.net.cn

      7.《救灾被服 第 7 部分：防寒服（征求意见稿）》

      8.《救灾被服 第 7 部分：防寒服（征求意见稿）》

编制说明

9.《救灾被服 第 8 部分：高寒棉大衣（征求意

见稿）》

10. 《救灾被服 第 8 部分：高寒棉大衣（征求意

见稿）》编制说明

      11.《应急管理标准项目征求意见表》

                     应急管理部救灾和物资保障司

                          2021 年 10 月 8 日